A Original: AMS, perg. R. 134.
 [B] Duplicat perdut.
 C Trasllat ex B del 10 de febrer de 1288: AMS, perg. R 134.
 D Transcripció parcial ex A: BC, PASQUAL, vol. I, f. 334.

3In Dei nomine. Notum sit cunctis quod nos Bernardus de 
Pulcro Loco, miles, et Sebilia, uxor eius, consilio et uoluntate 
amicorum nostrorum damus et tradimus uobis Berengario de Ulu-
gia1 Antoniam, filiam nostram, legitime in uxorem, ut lex Christi 
precipet et in Dei ecclesia ordinatum et constitutum est, et ut beati 
Petrus atque Paulus afirmant dicentes “quod Deus coniunxit homo 
non separet”. Et damus predicte Antonie, filie nostre, pro parte et 
fratrischa sua cognita et diuisa racione2 bonorum patris et matris 
et auorum tempore nupciarum,3 et uobis predicto Berengario in 
dotem ad bonam consuetudinem terre totam seynoriam4 et ius, 
quam et quod habemus et habere debemus aut possumus in uilla 
et terminis de Algayra, tam in castlania5 quam in feudo seu in 
domengiis et in furnis et in omnibus aliis que ibi ad nos pertinent 
et pertinere debent aliqua ratione uel modo. Item damus uobis, ut 
dictum est, castrum nostrum de Tabac cum omnibus possessionibus 
ac terminis et pertinenciis6 suis. Retineo tamen ego Bernardus de 
Pulcro Loco de supradicta donacione usumfructuum in omni uita 
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mea, retineo cum supradictis bonis que uobis damus, ut dictum 
est, quingentos morabetinos, quos soluatis uos dictus Berengarius 
de Uluga7 et Antonia, filia nostra, post obitum mei dicti Bernardi 
de Pulcro Loco, cui uel quibus mandauero uel uoluero, ex qui-
bus D morabatinis soluatis a die obitus mei usque ad medium 
annum continue completum ducentos quinquaginta morabetinos. 
Et, si forte usque ad terminum supradictum uos Berengarius de 
Ulugia1 et Antonia, filia nostra predicta, non solueritis predictos 
CCL morabetinos, manumissores mei uel quos uoluero seu man-
dauero recipiant tot tempore omnes redditus, exitus et prouentus 
predicte donacionis quam uobis damus donec per uos eis supradicti 
CCL morabetini fuerint persoluti, nec teneantur fructus quos inde 
perceperint computare in sortem. Et alios ducentos quinquaginta 
morabatinos uos Berengarius de Ulugia et Antonia supradicti so-
luatis manumissoribus meis uel quibus uoluero seu mandauero a 
die obitus mei usque ad unum annum proximum et continue com-
pletum. Et, si forte infra annum a die obitus mei non fuerit facta 
solutio predictorum quingentorum morabatinorum, ut dictum est, 
retineo ego predictus Bernardus de Pulcro Loco alios quingentos 
morabetinos super dicta donacione, quos omnes mille morabatinos 
manumissores mei uel quos uoluero seu mandauero